государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
пос. Октябрьский муниципального района Кинельский

Самарской области имени дважды Героя Советского Союза А. И. Колдунова

ПРИКАЗ

От 26 августа 2024 года № 512 – ОД

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Зааконом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в Учреждении, выбранную
на собрании трудового коллектива открытым голосованием, в следующем составе:
- председатель комиссии –Марценюк Елена Петровна (учитель начальных
классов);
- заместитель председателя-Полякова Юлия Владимировна (учитель биологии и
химии, и. о. председатель ПК школы);
- секретарь Панова Наталья Викторовна (воспитатель);
- члены комиссии – Фомина Рада Рифовна (председатель общешкольного
родительского комитета);
- Самойленко Елена Анатольевна (учитель русского языка и литературы).

2. Возложить отвественность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на председателя комиссии по
противодействию коррупции Марценюк Елену Петровну.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации (отчета) о реализации
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 30 числа
последнего месяца отчетного квартала.

4. Утвердить план мероприятий противодействию коррупции в ГБОУ СОШ пос.
Октябрьский на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________ А. Н. Шевырёва

С приказом ознакомлены:

_________Е. П. Марценюк

_________Ю. В. Полякова

_________Н. В. Панова

_________Р. Р. Фомина

_________ Е. А. Самойленко

		2025-07-07T18:08:29+0400
	Шевырёва Алиса Николаевна